
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 55 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: ENEL SOLE SRL – SOSTITUZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA DI FRAZIONE MERRO – APPROVAZIONE PREVENTIVO 
CIG. Z7D1F30C6A 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno  15 giugno 2017  , alle ore 17.00, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 

     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che a seguito di nostra richiesta, la Soc. Enel Sole srl ha presentato in data odierna, 
prot. n. 1578 d’arrivo, il preventivo di spesa per la realizzazione delle attività tecniche di cui 
all’oggetto che prevede un costo complessivo di € 290,49 Iva compresa; 
 
Dato atto che il suddetto preventivo è da ritenersi valido per 120 giorni decorrenti dalla data 
del 15.06.2017; 
 
Ritenuto, pertanto, di approvare il predetto preventivo di spesa, di procedere, quindi, a 
comunicare all’Enel Sole la sua accettazione affinché la medesima Società proceda ad 
eseguire quanto richiesto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2017; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge: 
 

DELIBERA 
 
Di approvare, per le ragioni di cui in premessa, il preventivo di spesa presentato dalla Soc. 
Enel Sole srl, PI 05999811002, per la sostituzione degli impianti di illuminazione pubblica di 
Frazione Merro, al costo di € 290,49 Iva compresa; 
 
Di prevedere la spesa al cap. 3474 del bilancio 2017; 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 Dlgs. 
n.267/2000. 

 


